Директору МБОУ – школы № 23 г. Орла
                                        (указывается наименование учреждения образования и его номер)
                                   Е.В. Губской__________________________
                                                      (ФИО руководителя учреждения образования)
                                          _______________________________________________
(ФИО заявителя (родителя или законного представителя ребенка),
Номер СНИЛС заявителя: ________________________
проживающего по адресу:____________________
__________________________________________

заявление.

Прошу Вас на основании Постановления администрации города Орла № 2418 от 19 мая 2023, решения Орловского городского Совета народных депутатов от 25 ноября 2022 №33/0503-ГС предоставить моему ребенку____________________________________________________________
___________________________________________________________________,
                                       (указывается ФИО ребенка, дата рождения)
учащемуся ______ класса, с ___________ 20 ___ года меру социальной поддержки в виде горячего питания (основной прием пищи) в связи с тем, что
___________________________________________________________________
                             (указывается основание для предоставления меры социальной поддержки)

   _______________                   _____________ ( ______________________ )
 (Дата написания заявления)                (Подпись родителя или законного представителя ребенка и  расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]